Deciſ. 20. Novembr. 1705. coram MOLINES Conſecuriut.
quas Parochias nunc libenter jurisdictioni Herbipolenſi, adebquè Merropoliranæ Mogunti-

næ ſubmitrebat Fuld,, vel ſaltem ſubmittere volebat, transactionis recentis de Anno 175. Art. 5-
nunc inſcio Metropolitano ejus juribus eripere attentàrint, ſtatuere: ut ex his Parochiis
vel ad Conſiſtorium Herbipolenſe, vel, ſi libuerit, prætergreſſo Metropolitano, nullo inter-
poſito medio, ad Nuntiaturam Colonienſem; vel ad ipſam Sedem Apoſtoljcam appeliare poſſit.

184. Nec hic valet, quam aliquòties audivimus, objectio: Sanctiſſimum Dominum
noſtrum hunc articulum, eoquòd.contineret odioſiſſimam novitatem, ac jurẽ deſuper conqueri
poſſet Eminentiſimus Merropolitanus, annullaſſe; nam ex reſponſione ſequitur, primò, quòd
articulus Herbipolenſi Eccleſiæ uriliſiimus caſſatus ſit, quòd in ſransactionem, prour mndò ja-
cet, primitũs non conſenſerit Capitulum Herbipolenſe, ſed eandem, ſicut ex pluribus aliis, ſic
hac etiam de cauſa reſcindere poſſit, quæ Herbipolenſi Eccleſiæ conſideranda relinquimus;
quod verd Metropolitanum concernit, tunc ſaltem aliquantula, ſed inſufficiens tamen ejus conſi-
ũeratio habita fuiſſet, ſi undecim illarum Parochiarum, quæ magnam profectò partem parvi
Tractũs uldenſis efficiunt, Appellationes ab Herbipolenſi Conſiſtorio ad Moguntinum judi-
cium Metropoliticum fuiſſent præſervatæ.

§5 185. Quodſi verò Fuldenſis ditio cum Clero populo à jure Metropolitico exempta-
dicitur, evidens planè eſt, Dominum Herbipolenſem Epiſcopum non tantm tor Parochias
exempto Epiſcopatui cedere, sicque  Metropoli dismembrare, ac juribus Merropoliticis exi-
mere non potuiſſe, ſed nec unam Capellam; quidquid enim decedit Diœceſi ſuffraganeæ,
transfertur ad penitus exembtum, decedit Metropolitano, ejũsque Provinciæ: cm permu-
tatio oppidorum, quæ ad duas Diœceſes ſpectant, nihil ſit aliud, quàm reciproca illorum dis-
membratio à propria cujusque Diœceſi, eortmque reſpectivè alteri Ecclenæ unio; vocandi
ſunt, quorum intereſt, adeò ut S. Congregatio, prohante Clemente X. die 22. Junii 1671. ne-
quidem ad confirmationem talis transactionjs, inter duos Epiſcopos comprovinciales factæ,
procedere voluerit in Italia, niſi accedente conſenſu Parochorum Parochianorum, ſin autem
hæc in Italia in populo Parochiali, quid in Germania inter Principes?

5. 186. Profectò ipſamet Herbipolis Fulda tranſigentes, ſi ſuis in Diœceſibus, vel quaſi,
Capellam vel Eccleſiam filialem dismembrent à Parochiali matrice Eecleſia, non protederent
aliter, quàm audito Parocho, aliisque, quorum intereſt; quid indionum magis, quàm ma-
g~nam Diœceſis partem dismembrare, integram ditionis Fuldenſis quaſi Diœceſin juri Metropo-
ntico eximi velie, nec ſalutato, minũs audito Metropolitano.